
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

排ガス濃度測定装置点検整備委託

仕様書のとおり

令和7年6月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 10,301,412円 （内消費税 936,492円 ）

落札業者 神奈川県大和市中央林間7-10-1　三機テクノセンター4階

三機グリーンテック㈱　

履 行 期 間 　 令和7年6月4日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 7,150,000円 （内消費税 650,000円 ）

令和7年6月4日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

廃棄物焼却処理に伴う排出物質の適正なデータ管理を図るため、計測機器の清掃、点検整備並び
に消耗部品の交換を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

三機グリーンテック㈱　 6,500,000円  【 落 札 】

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

 【 辞 退 】

中外テクノス㈱　中部支社 7,260,000円  

㈱三弘　岐阜営業所  【 辞 退 】

ナゴヤプラント（株）　  【 辞 退 】

島津サイエンス(株)　岐阜支店  【 辞 退 】

中部クリーン㈱　  【 辞 退 】

根本工業㈱　 8,560,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小中学校体育器具・遊具等点検業務委託

仕様書のとおり

令和7年6月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,688,500円 （内消費税 153,500円 ）

落札業者 愛知県名古屋市千種区桜が丘295-8　オオタビル5階

㈱コトブキ　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和7年6月4日 ～ 令和7年9月30日

落札金額　 1,654,400円 （内消費税 150,400円 ）

令和7年6月4日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市内の小中学校が保有する体育器具及び遊具等について、安全性を確認するため、点検業務
を行い点検業務報告書の作成を行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱コトブキ　名古屋支店 1,504,000円  【 落 札 】

㈱東海遊具製作所　 1,598,000円  予定価格超過

中部パークシステム(株)　 1,700,000円  予定価格超過

（株）ヤマユウ　関店 1,581,000円  予定価格超過



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

ポータブルガス濃度測定装置

仕様書のとおり

令和7年6月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 陶磁器試験場・セラテクノ土岐

予定価格　 5,500,000円 （内消費税 500,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市福光西1-6-3　

㈱森商会　

履 行 期 間 　 令和7年6月4日 ～ 令和7年10月31日

落札金額　 3,847,800円 （内消費税 349,800円 ）

令和7年6月4日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ガス窯の詳細な燃焼診断を実施するため、購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

富士電機(株)　中部支社  【 辞 退 】

オザワ科学㈱　小牧営業所  不着

㈱カカム　  【 辞 退 】

㈱森商会　 3,498,000円  【 落 札 】

伊勢久㈱　多治見営業所  【 辞 退 】

ナゴヤプラント（株）　  【 辞 退 】

島津サイエンス(株)　岐阜支店 4,979,000円  

中部クリーン㈱　 4,500,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

泉小学校受変電設備修繕

仕様書のとおり

令和7年6月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,958,000円 （内消費税 178,000円 ）

落札業者 岐阜県羽島郡岐南町平成1-15-1

㈱エレックス極東　岐阜サービスセンター

履 行 期 間 　 令和7年6月4日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 1,782,000円 （内消費税 162,000円 ）

令和7年6月4日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

受変電設備機能の正常な状態を維持するため、引込ケーブルの取替修繕を行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)小栗電気工事　 2,300,000円  予定価格超過

奥村電気工事㈱　 2,000,000円  予定価格超過

㈲伊藤電通　 1,980,000円  予定価格超過

㈱エレックス極東　岐阜サービ
スセンター

1,620,000円  【 落 札 】

㈱大島電氣工事　 2,200,000円  予定価格超過

加藤電気㈱　 2,200,000円  予定価格超過

岡部電気㈱　 2,000,000円  予定価格超過


